
  ZV ZO OSŽ žst.Všetaty   
� Nádražní 91, 277 16, Všetaty  +420 604 588 588    petr.toman@oszvsetaty.cz  Internet: www.oszvsetaty.cz 

� 

 

I N F O R M A C E 5/2010 
PRO ČLENY ZO OSŽ VŠETATY 

 

 
� POJISTKA NA BLBOST končí v měsíci červen těmto členům:Turek L., Veselá M., Havelková M., 

Gajdošová L., Hodek J., Šimůnková H., Mesteková V. 
� při prodloužení pojistky je nutné v případě, že došlo ke změně osobních údajů (rodné číslo, 

adresa, příjmení)tuto skutečnost nahlásit 
UPOZORNĚNÍ-KAŽDÝ BY SI VE VLASTNÍM ZÁJMU, M ĚL HLÍDAT, KDY MU KON ČÍ 
POJISTKA NA BLBOST A NESPOLÉHAT POUZE NA INFORMACE ZV!!!  

� ČD 
� Poskytování další stravenky 
� ZV bude požadovat vysvětlení zaměstnavatele o výkladu tohoto termínu, uvedeného v kolektivní 

smlouvě ČD a.s 
� VE VĚCI PRÁVNÍ PORADY PRO P. BÁRŠONĚ V ZÁLEŽITOSTI PENZIJNÍHO 

PŘIPOJIŠTĚNÍ 
� bylo vyřízeno kladně 
� jednalo se o chybu v rodném čísle 
� vina byla na straně ministerstva financí 

� NEPROJEDNÁNÍ ODŠKODNĚNÍ PRACOVNÍHO ÚRAZU P. BA ČKOVSKOVSKÉHO 
� z důvodu nepředložení zaměstnavatelem k projednání ZV o odškodnění pracovního úrazu 
�  předloží na nejbližší schůzi podnikového výboru OSŽ Cargo Nymburk, zástupce ZV OSŽ 

Všetaty, zaměstnavateli žádost o vysvětlení 
� ŠKODNÍ UDÁLOST V ŽST KRALUPY N/VLT. 

� ZV výbor se bude touto událostí zabývat 
� důvodem jsou nesrovnalosti k této události, které uvedl zaměstnavatel 

� POVODNĚ NA MORAV Ě 
� ZV se na své pravidelné schůzi usnesl, že přispěje částkou 5 000 Kč do podpůrného fondu na 

škody po povodních na Moravě 
� RAFTY 

� uvolnila se dvě místa na rafty 
� zájemci se můžou hlásit pí. Zajíčkové na tel. 972257216  

� INFORMACE PRO ČLENY ZV OSŽ  
� z důvodu úsporných opatření se neuskuteční letošní výjezdní zasedání ZV 
� schůze ZV OSŽ bude 10. 6. 2010 od 8:00 hod., pro zaměstnavatale od 9:00 hod. v místnosti ZO 

OSŽ Všetaty 

KULTURNÍ RUBRIKA  
Na svět jsme přivítali narozené děti 

Zuzanku (Plíhal Zdeněk) 
a 

Vojtíška (Netrefová Zdena) 
 

   
 

 
 
 
 
 
 

habichmartin ©2010 


